
¥254,000

¥38,100

¥256,000

¥38,100

¥258,000

¥38,100給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥292,100 ¥294,100 ¥296,100

¥308,000

¥38,100×2

¥310,000

¥38,100×2

¥312,000

¥38,100×2給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥384,200 ¥386,200 ¥388,200

¥380,000

¥38,100×3

¥382,000

¥38,100×3

¥384,000

¥38,100×3給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥494,300 ¥496,300 ¥498,300

FY400

W400
1人用　

FY700

W700
2人用　

FY1000

W1000
3人用　

¥287,000

¥38,100

¥289,000

¥38,100

¥291,000

¥38,100給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

AM 1人用　

W450
KUMA / USAGI 
PANDA/ KOALA
W420
NEKO

＊ 施工・設置・設備工事・副資材・運賃・消費税等は含まれておりません。製品のみの販売価格です。
＊ 購入方法は、部材購入とセット購入があります。詳細はお問い合わせください。 
＊ 電気温水器の設置につきましては、メーカー・品番をお知らせください。設置可能か確認致します。

＊ 人工大理石のシンク・ボウルは排水径32ｍｍです。
＊ カウンター・シンク・ボウル/人工大理石の表面仕上げは、400＃マット仕上げです。
＊ 特注サイズ・カラーにつきましてはお問い合わせください。

H 400
※キャビネット底板無

H 450/500
※キャビネット底板付

H 550/600
※キャビネット底板付

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥325,100 ¥327,100 ¥329,100

¥323,000

¥38,100

¥325,000

¥38,100

¥327,000

¥38,100給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

AM 1人用　

W450
RISU / KIRIN 

W470
AHIRU / IRUKA

W550
ZOU

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥361,100 ¥363,100 ¥365,100

¥279,000

¥38,100

¥281,000

¥38,100

¥283,000

¥38,100給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

AM（S） 1人用　

AM（S） 1人用　

W400
KUMA / USAGI 
PANDA / KOALA
NEKO

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥317,100 ¥319,100 ¥321,100

¥309,000

¥38,100

¥311,000

¥38,100

¥313,000

¥38,100給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

W400
RISU / KIRIN
IRUKA / AHIRU
W460
ZOU

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥347,100 ¥349,100 ¥351,100

¥299,000

¥38,100

¥301,000

¥38,100

¥303,000

¥38,100給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

CRN400MG

W400

CRN800MG

CRN1200MG

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥337,100 ¥339,100 ¥341,100

¥354,000

¥38,100×2

¥356,000

¥38,100×2

¥358,000

¥38,100×2給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥430,200 ¥432,200 ¥434,200

¥441,000

¥38,100×3

¥443,000

¥38,100×3

¥445,000

¥38,100×3給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥555,300 ¥557,300 ¥559,300

¥256,000

¥38,100

¥258,000

¥38,100

¥260,000

¥38,100給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥294,100 ¥296,100 ¥298,100

¥334,000

¥38,100×2

¥336,000

¥38,100×2

¥338,000

¥38,100×2給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥410,200 ¥412,200 ¥414,200

¥410,000

¥38,100×3

¥412,000

¥38,100×3

¥414,000

¥38,100×3給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥524,300 ¥526,300 ¥528,300

1人用　

W800
2人用　

W1200
3人用　

CRN400

W400
1人用　

CRN800

W800
2人用　

CRN1200

W1200
3人用　

H 400～ 500 H 450～ 550 H 500～ 600

¥406,000

¥38,100×2

¥408,000

¥38,100×2

¥410,000

¥38,100×2給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥482,200 ¥484,200 ¥486,200

MAUN900

W900
2人用　

H 400
※キャビネット底板無

H 450/500
※キャビネット底板付

H 550/600
※キャビネット底板付

¥248,000

¥38,100

¥250,000

¥38,100

¥252,000

¥38,100給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥286,100 ¥288,100 ¥290,100

¥318,000

¥38,100×2

¥320,000

¥38,100×2

¥322,000

¥38,100×2給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥394,200 ¥396,200 ¥398,200

¥384,000

¥38,100×3

¥498,300

¥380,000

¥38,100×3

¥382,000

¥38,100×3給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥494,300 ¥496,300

AIK400

W400
1人用　

AIK800

W800
2人用　

AIK1200

W1200
3人用　

¥299,000

¥38,100

¥301,000

¥38,100

¥303,000

¥38,100給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥337,100 ¥339,100 ¥341,100

¥354,000

¥38,100×2

¥356,000

¥38,100×2

¥358,000

¥38,100×2給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥430,200 ¥432,200 ¥434,200

¥445,000

¥38,100×3

¥559,300

¥441,000

¥38,100×3

¥443,000

¥38,100×3給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥555,300 ¥557,300

MGM400

W400
1人用　

MGM800

W800
2人用　

MGM1200

W1200
3人用　

¥199,800

¥38,100

¥201,800

¥38,100

¥203,800

¥38,100給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥237,900 ¥239,900 ¥241,900

¥264,600

¥38,100×2

¥266,600

¥38,100×2

¥268,600

¥38,100×2給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥340,800 ¥342,800 ¥344,800

¥330,700

¥38,100×3

¥445,000

¥326,700

¥38,100×3

¥328,700

¥38,100×3給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/キャビネット/
排水金具

¥441,000 ¥443,000

RYR400

W400
1人用　

RYR800

W800
2人用　

RYR1200

W1200
3人用　

2025 幼児用マルチシンク 希望小売価格 (TAXは含まれておりません)

NEW

NEW

NEW

¥308,700

¥38,100

¥310,700

¥38,100

¥312,700

¥38,100給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/SUS脚/
排水金具

¥350,800 ¥352,800 ¥354,800

¥337,000

¥38,100×2

¥339,000

¥38,100×2

¥341,000

¥38,100×2給水金具：TOTO 
TL106AQR レバー式

セット合計価格

カウンター/SUS脚/
排水金具

¥413,200 ¥415,200 ¥417,200

AIK-SU400

W400
1人用　

AIK-SU800

W800
2人用　

屋外用　 ※脚はモザイクタイル（無釉）22mm角、厚み6mmアジャスター付　取付・高さ調節は別途です


