

# KID'S COUNTER 2025 幼児用マルチシンク 希望小売価格 (TAXは含まれておりません)

		H 400 ※キャビネット底板無	H 450/500 ※キャビネット底板付	H 550/600 ※キャビネット底板付
AM 1人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥287,000	¥289,000	¥291,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100	¥38,100	¥38,100
	セット合計価格	<b>¥325,100</b>	<b>¥327,100</b>	<b>¥329,100</b>
AM 1人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥323,000	¥325,000	¥327,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100	¥38,100	¥38,100
	セット合計価格	<b>¥361,100</b>	<b>¥363,100</b>	<b>¥365,100</b>
AM(S) 1人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥279,000	¥281,000	¥283,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100	¥38,100	¥38,100
	セット合計価格	<b>¥317,100</b>	<b>¥319,100</b>	<b>¥321,100</b>
AM(S) 1人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥309,000	¥311,000	¥313,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100	¥38,100	¥38,100
	セット合計価格	<b>¥347,100</b>	<b>¥349,100</b>	<b>¥351,100</b>
CRN400MG 1人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥299,000	¥301,000	¥303,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100	¥38,100	¥38,100
	セット合計価格	<b>¥337,100</b>	<b>¥339,100</b>	<b>¥341,100</b>
CRN800MG 2人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥354,000	¥356,000	¥358,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100×2	¥38,100×2	¥38,100×2
	セット合計価格	<b>¥430,200</b>	<b>¥432,200</b>	<b>¥434,200</b>
CRN1200MG 3人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥441,000	¥443,000	¥445,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100×3	¥38,100×3	¥38,100×3
	セット合計価格	<b>¥555,300</b>	<b>¥557,300</b>	<b>¥559,300</b>
CRN400 1人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥256,000	¥258,000	¥260,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100	¥38,100	¥38,100
	セット合計価格	<b>¥294,100</b>	<b>¥296,100</b>	<b>¥298,100</b>
CRN800 2人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥334,000	¥336,000	¥338,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100×2	¥38,100×2	¥38,100×2
	セット合計価格	<b>¥410,200</b>	<b>¥412,200</b>	<b>¥414,200</b>
CRN1200 3人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥410,000	¥412,000	¥414,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100×3	¥38,100×3	¥38,100×3
	セット合計価格	<b>¥524,300</b>	<b>¥526,300</b>	<b>¥528,300</b>
FY400 1人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥254,000	¥256,000	¥258,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100	¥38,100	¥38,100
	セット合計価格	<b>¥292,100</b>	<b>¥294,100</b>	<b>¥296,100</b>
FY700 2人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥308,000	¥310,000	¥312,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100×2	¥38,100×2	¥38,100×2
	セット合計価格	<b>¥384,200</b>	<b>¥386,200</b>	<b>¥388,200</b>
FY1000 3人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥380,000	¥382,000	¥384,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100×3	¥38,100×3	¥38,100×3
	セット合計価格	<b>¥494,300</b>	<b>¥496,300</b>	<b>¥498,300</b>

\* 施工・設置・設備工事・副資材・運賃・消費税等は含まれておりません。製品のみの販売価格です。  
 \* 購入方法は、部材購入とセット購入があります。詳細はお問い合わせください。

\* 電気温水器の設置につきましては、メーカー・品番をお知らせください。設置可能か確認致します。

		H 400 ※キャビネット底板無	H 450/500 ※キャビネット底板付	H 550/600 ※キャビネット底板付
AIK400 1人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥248,000	¥250,000	¥252,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100	¥38,100	¥38,100
	セット合計価格	<b>¥286,100</b>	<b>¥288,100</b>	<b>¥290,100</b>
AIK800 2人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥318,000	¥320,000	¥322,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100×2	¥38,100×2	¥38,100×2
	セット合計価格	<b>¥394,200</b>	<b>¥396,200</b>	<b>¥398,200</b>
AIK1200 3人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥380,000	¥382,000	¥384,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100×3	¥38,100×3	¥38,100×3
	セット合計価格	<b>¥494,300</b>	<b>¥496,300</b>	<b>¥498,300</b>
MAUN900 2人用	H 400 ~ 500	H 450 ~ 550	H 500 ~ 600	
	カウンター/キャビネット/排水金具	¥406,000	¥408,000	¥410,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100×2	¥38,100×2	¥38,100×2
	セット合計価格	<b>¥482,200</b>	<b>¥484,200</b>	<b>¥486,200</b>
MGM400 1人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥299,000	¥301,000	¥303,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100	¥38,100	¥38,100
	セット合計価格	<b>¥337,100</b>	<b>¥339,100</b>	<b>¥341,100</b>
MGM800 2人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥354,000	¥356,000	¥358,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100×2	¥38,100×2	¥38,100×2
	セット合計価格	<b>¥430,200</b>	<b>¥432,200</b>	<b>¥434,200</b>
MGM1200 3人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥441,000	¥443,000	¥445,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100×3	¥38,100×3	¥38,100×3
	セット合計価格	<b>¥555,300</b>	<b>¥557,300</b>	<b>¥559,300</b>
RYR400 NEW 1人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥199,800	¥201,800	¥203,800
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100	¥38,100	¥38,100
	セット合計価格	<b>¥237,900</b>	<b>¥239,900</b>	<b>¥241,900</b>
RYR800 NEW 2人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥264,600	¥266,600	¥268,600
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100×2	¥38,100×2	¥38,100×2
	セット合計価格	<b>¥340,800</b>	<b>¥342,800</b>	<b>¥344,800</b>
RYR1200 NEW 3人用	カウンター/キャビネット/排水金具	¥326,700	¥328,700	¥330,700
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100×3	¥38,100×3	¥38,100×3
	セット合計価格	<b>¥441,000</b>	<b>¥443,000</b>	<b>¥445,000</b>
AIK-SU400 1人用	カウンター/ SUS脚 / 排水金具	¥308,700	¥310,700	¥312,700
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100	¥38,100	¥38,100
	セット合計価格	<b>¥350,800</b>	<b>¥352,800</b>	<b>¥354,800</b>
AIK-SU800 2人用	カウンター/ SUS脚 / 排水金具	¥337,000	¥339,000	¥341,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100×2	¥38,100×2	¥38,100×2
	セット合計価格	<b>¥413,200</b>	<b>¥415,200</b>	<b>¥417,200</b>

屋外用 ※脚はモザイクタイル(無釉)22mm角、厚み6mmアジャスター付 取付・高さ調節は別途です

AIK-SU400 1人用	カウンター/ SUS脚 / 排水金具	¥308,700	¥310,700	¥312,700
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100	¥38,100	¥38,100
	セット合計価格	<b>¥350,800</b>	<b>¥352,800</b>	<b>¥354,800</b>
AIK-SU800 2人用	カウンター/ SUS脚 / 排水金具	¥337,000	¥339,000	¥341,000
	給水金具:TOTO TL106AQR レバー式	¥38,100×2	¥38,100×2	¥38,100×2
	セット合計価格	<b>¥413,200</b>	<b>¥415,200</b>	<b>¥417,200</b>

\* 人工大理石のシンク・ボウルは排水径32mmです。

\* カウンター・シンク・ボウル / 人工大理石の表面仕上げは、400#マット仕上げです。

\* 特注サイズ・カラーにつきましてはお問い合わせください。